
' \, č:Ĺisr%

.'\
! ' Í';] ' gi G Dodatek č. 2

systému GINIS

Městská část Praha 12 se sídlem Písková 25/830, Praha 4 - Modřany, IČO 231151,
zastoupená starostou panem Petreni H á n o u , na straně jedné (dále jen objednatel)

a

Společnost GORDIC s.r.o. se sídlem Erbenova 4, P.O. Box 40, 586 04 Jihlava,
IČO 47903783, DIČ 314 - 47903783, zastoupená jednatelem a ředitelem společnosti panem
Ing. Jaromirem Ř e z á č e m , na straně druhé (dále jen zhotovitel)

uzavřeli tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o užití a implementaci
počítačového systému GINIS (dále jen Smlouva), kterou obě smluvní strany podepsaly dne
17. 10. 2000:

čl. 1

V prvé tabulce přílohy k tomuto Dodatku, která je jeho neodlučiteľnou součástí, jsou uvedeny
moduly implementované v 2.etapě zavádění ekonomického subsystému GINIS MP 12-2000
podle Smlouvy, včetně počtu licenci. Tato tabulka nahrazuje třetí tabulku v příloze č. l
Smlouvy, která uvádí seznam modulů předpokládaných pro implementaci v 2. etapě zavádění
systému.Tato změna nevylučuje, aby byl v průběhu užívání ekonomického subsystému
upraven počet licenci a případně i modulů ďalším dodatkem ke Smlouvě.

čl. 2

Na základě zkuSenosti získaných při realizaci l. etapy Smlouvy se obě smluvní strany
dohodly o navýšení počtu licenci u některých modulů implementovaných v tomto období.
Počet rozšíření licenci a označení modulů, u nichž k rozšiření dochází, jsou uvedeny ve druhé
tabulce přílohy k tomuto Dodatku. Tato tabulka spolu s tabulkou v příloze k Dodatku č. l
upřesňuje a doplňuje druhou tabulku přílohy č. l Smlouvy, která uvádí seznam modulů
předpokládaných pro implementaci v l. etapě zavádění systému.

čl. 3

Finanční důsledky plynoucí ze změn uvedených v čl. l a čl. 2 se řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

ČI. 4

Konečné zhodnoceni funkčnosti modulů implementovaných ve 2. etapě bude provedeno
v souladu se zněním čl. 3 odst. 4 Smlouvy do patnácti dnů po skončení tříměsíčního rutinniho
provozu, zahájeného dnem l. l. 2002.

čl. 5

Počet zástupců každé smluvní strany oprávněných jednat podle čl. 9 odst 2 Smlouvy se
z praktických důvodů rozšiřuje. Oprávněnými zástupci každé smluvní strany jsou

za Městskou část Praha 12 kromě Jaromíra Soldáta i RNDr. Anna Dejmková

za společnost Gordic s.r.o. kromě Ing. Jaroslava Kramosila i Ing. Martin Vašků.

Strana l (celkem 3)



čl. 6

Tento Dodatek č. 2 je proveden ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních. Nabývá účinnosti dnem podpisu.

.

Petr H á n a

starosta

K

Ing. Jaromír R é£'á č

ředitel '" tj ,:'q ;

Strana 2 (celkeni 3)


